PAGE
4

Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
27.04.2010                                                                                                                      № 11

с. Поспелиха

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального иму-щества муниципального образования  Поспелихинский Центральный сель-совет на 2010 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования  Поспелихинский Центральный сельсовет на 2010 год (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2010.

4. Контроль над исполнением возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и социальной политике (Б.В. Судоргин).
Глава сельсовета

         В.И. Бут

	Приложение

к решению

от 27.05.2010 № 11

Прогнозный план

приватизации муниципального имущества муниципального образования  Поспелихинский Центральный сельсовет на 2010 год

Раздел I. Основные направления приватизации муниципального имущества муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет в 2010 году.

Основной целью реализации прогнозного плана приватизации  муниципального имущества муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет на 2010 год является обеспечение планомерности процесса приватизации и поступления средств в бюджет Поспелихинского Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края.

Приватизация в 2010 году будет направлена прежде всего на решение следующих задач:

- оптимизация структуры муниципальной собственности;

- формирование доходов бюджета Поспелихинского Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края на 2010 год.

Исходя из анализа предлагаемого к приватизации имущества муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет, включенного в прогнозный план приватизации, ожидается получение доходов от приватизации в размере 500 тыс. рублей.

Раздел II. Перечень муниципального имущества  муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет, приватизация которого планируется в 2010 году:

	№
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь, кв.м.
	Характеристика имущества
	Способ привати-зации

	1
	Жилое помещение
	С. Поспелиха, ул. Социалистическая, 3а кв. 7
	Общая – 27,3 кв.м., в т.ч. жилая 15,6 кв.м.
	Объект казны
	Продажа имущества на аукционе

	2
	Нежилое здание (гараж)
	С. Поспелиха,

ул. Ленинская, 46
	96 кв.м.
	Объект казны
	Продажа имущества на аукционе

	3
	Нежилое здание (гараж бокс)
	С. Поспелиха, ул. Коммунистическая, 78
	53,16 кв.м.
	Объект казны
	Продажа имущества на аукционе

	4
	Нежилое здание (гараж бокс)
	С. Поспелиха, ул. Коммунистическая, 78
	53,16 кв.м.
	Объект казны
	Продажа имущества на аукционе

	5
	Нежилое здание (гараж)
	С. Поспелиха, ул. Гончарова, 53
	26 кв.м.
	Объект казны
	Продажа имущества на аукционе

	6
	Автомобиль ГАЗ-53

	Объект казны

Год выпуска 1987, гос.номер ХТН531200 Н1109480
	Продажа имущества на аукционе

	7
	Трактор Т-150К
	С. Поспелиха,

пер. Промышленный, 5

	Объект в хозяйственном ведении МУП «ЖКХ», год выпуска 1988, цвет серо-зеленый
	По рыночной стоимости

	8
	Трактор ДТ-75
	С. Поспелиха,

пер. Промышленный, 5

	Объект в хозяйственном ведении МУП «ЖКХ», год выпуска 1987, цвет красный
	По рыночной стоимости

	9
	Прицеп МЖТ-10
	С. Поспелиха,

пер. Промышленный, 5

	Объект в хозяйственном ведении МУП «ЖКХ», год выпуска 1988, цвет красный
	По рыночной стоимости

	10
	Прицеп 1 ПТС-9
	С. Поспелиха,

пер. Промышленный, 5

	Объект в хозяйственном ведении МУП «ЖКХ», год выпуска 1989, цвет серый
	По рыночной стоимости

	11
	Автомобиль ГАЗ 6611
	С. Поспелиха,

пер. Промышленный, 5

	Объект в хозяйственном ведении МУП «ЖКХ», год выпуска 1994, цвет зеленый
	По рыночной стоимости

	12
	Автомобиль ЗИЛ-130
	С. Поспелиха,

пер. Промышленный, 5

	Объект в хозяйственном ведении МУП «ЖКХ», год выпуска 1988, цвет голубой
	По рыночной стоимости

	13
	Автомобиль ПАЗ 3205
	С. Поспелиха,

пер. Промышленный, 5

	Объект в хозяйственном ведении МУП «ЖКХ», год выпуска 1992, цвет белый

	По рыночной стоимости

	14
	Автомобиль Москвич 412
	С. Поспелиха,

пер. Промышленный, 5

	Объект в хозяйственном ведении МУП «ЖКХ», год выпуска 1975, цвет оранжевый
	По рыночной стоимости

	15
	Автомобиль КАМАЗ 53213
	С. Поспелиха,

пер. Промышленный, 5

	Объект в хозяйственном ведении МУП «ЖКХ», год выпуска 1990, цвет оранжевый
	По рыночной стоимости

	16
	Автомобиль ГАЗ 5314
	С. Поспелиха,

пер. Промышленный, 5

	Объект в хозяйственном ведении МУП «ЖКХ», год выпуска 1989, цвет голубой
	По рыночной стоимости